КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3 июня 2020 года 			№ 617			 г. Белореченск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Белореченский район
от 2 июля 2019 г. № 1647 «Об утверждении Инструкции о пропускном и внутриобъектовом режиме в здании администрации муниципального образования Белореченский район»

В целях создания условий для безопасности функционирования администрации, на основании постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 25 декабря 2017 г. № 1043 «О защите государственной тайны при проведении приема иностранных граждан (делегаций) в исполнительных органах государственной власти Краснодарского края и при выезде за границу лиц, замещающих государственные должности Краснодарского края в администрации Краснодарского края, государственных гражданских служащих Краснодарского края, работников организаций, подведомственных исполнительным органам государственной власти Краснодарского края, глав муниципальных образований Краснодарского края и работников организаций, расположенных на территории Краснодарского края, осведомленных в сведениях, составляющих государственную тайну», руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования Белореченский район, постановляю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Белореченский район от 2 июля 2019 г. № 1647 «Об утверждении Инструкции о пропускном и внутриобъектовом режиме в здании администрации муниципального образования Белореченский район» следующие изменения:
1) в пункте 11 постановления слова «С.О.Жуков» заменить словами «Куликов Е.Б.»;
2) в пункте 14 постановления слова «И.Е.Акулинина» заменить словами «Кихаева В.К.»;
3) пункт 2.11 раздела 2 приложения 1 дополнить подпунктом 2.11.6 следующего содержания:
«2.11.6. Иностранные граждане»;
4) пункт 10.2 раздела 10 после слов «на служебном» дополнить словами «и личном»;
5) дополнить пункт 10.2 раздела 10 подпунктом 10.2.4 следующего содержания:
«10.2.4. Начальник отдела по мобилизационной работе администрации муниципального образования Белореченский район.».
2. Управлению делами администрации муниципального образования Белореченский район (Солдатенко Д.Ю.) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
муниципального образования
Белореченский район
[bookmark: _GoBack]А.Н.Шаповалов